
DISCIPLINA ESPORTIVA: Marxa Aquàtica

COMPETICIÓ: 2a Copa Catalana de Marxa Aquàtica

PROVA:  Marxa Aquàtica a "Vila de Creixell"

ENTITAT: CE Aritjol

DATA: 11/06/2023

CATEGORIA SENIOR MIXTA 800m

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 307 CANYELLES TORRENTS, JORDI CENTRE EXCTA CATALUNYA FEEC SENIOR MASTER 50 M 14:30.160 100

1 308 GÜELL FERRÉ, EVA CENTRE EXCTA CATALUNYA FEEC SENIOR MASTER 40 F 14:30.160 100

CATEGORIA SENIOR MASCULINA 800m

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 311 SILVESTRE CASAS, JOSEP MARIA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 M 12:23.745 100

1 312 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, JOSÉ ANTONIO ASS. EXCTA. CATALUNYA DE REUS FEEC SENIOR MASTER 40 M 12:23.745 100

2 306 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, MIQUEL CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 60 M 13:20.160 90

2 305 ANGUERA RIBAL, JACOB CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 M 13:20.160 90

3 313 AYLLON ARAGONES, ANDREU CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR PROMESA M 13:27.805 81

4 303 MARTÍ SANZ, DAVID CLUB EXCTA. SALOUENC FEEC SENIOR M 13:45.051 73

4 304 HOOSS, SAMUEL CLUB EXCTA. SALOUENC FEEC SENIOR M 13:45.051 73

CATEGORIA JUNIOR MASCULINA 800m

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 314 SANCHO SERRA, ANDREU CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC M 13:27.805 100

SUBCATEGORIA PROMESA MASCULINA 800m

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 313 AYLLON ARAGONES, ANDREU CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR PROMESA M 13:27.805 100

SUBCATEGORIA MASTER 40 MASCULINA 800m

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 312 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, JOSÉ ANTONIO ASS. EXCTA. CATALUNYA DE REUS FEEC SENIOR MASTER 40 M 12:23.745 100

SUBCATEGORIA MASTER 50 MASCULINA 800m

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 311 SILVESTRE CASAS, JOSEP MARIA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 M 12:23.745 100

2 305 ANGUERA RIBAL, JACOB CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 M 13:20.160 90

SUBCATEGORIA MASTER 60 MASCULINA 800m

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 69 MIQUEL SÁNCHEZ GONZÁLEZ CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 60 M 12:12:18 AM 100

CATEGORIA SENIOR FEMENINA 800m

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 309 MONTANER GUERGUÉ, BERTA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 40 F 14:33.255 100

1 310 MONTANER GUERGUÉ, ANNA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 40 F 14:33.255 100

2 301 HERNANDEZ SIERRA, LEONOR CLUB EXCTA. SALOUENC FEEC SENIOR MASTER 50 F 15:15.222 90

2 302 STÖTER, CAROLA CLUB EXCTA. SALOUENC FEEC SENIOR MASTER 50 F 15:15.222 90

3 316 SUTER HOLLIDT, ISABEL CLUB EXCURSIONISME TORREDEMBARRA FEEC SENIOR MASTER 60 F 16:09.645 81

3 318 BASSOLS SUTER, NATHALIE CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR F 16:09.645 81

SUBCATEGORIA MASTER 40 FEMENINA 800m

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 309 MONTANER GUERGUÉ, BERTA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 40 F 14:33.255 100

1 310 MONTANER GUERGUÉ, ANNA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 40 F 14:33.255 100

SUBCATEGORIA MASTER 50 FEMENINA 800m

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 301 HERNANDEZ SIERRA, LEONOR CLUB EXCTA. SALOUENC FEEC SENIOR MASTER 50 F 15:15.222 100

1 302 STÖTER, CAROLA CLUB EXCTA. SALOUENC FEEC SENIOR MASTER 50 F 15:15.222 100

SUBCATEGORIA MASTER 60 FEMENINA 800m

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 316 SUTER HOLLIDT, ISABEL CLUB EXCURSIONISME TORREDEMBARRA FEEC SENIOR MASTER 60 F 16:09.645 100



CATEGORIA JUNIOR MASCULINA 50M

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 314 SANCHOSERRA, ANDREU CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC JUNIOR M 1:05.966 100

CATEGORIA SENIOR MASCULINA 50M

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 303 MARTÍ SANZ, DAVID CLUB EXCTA. SALOUENC FEEC SENIOR M 1:03.498 100

2 311 SILVESTRE CASAS, JOSEP MARIA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 M 1:05.187 90

3 304 HOOSS, SAMUEL CLUB EXCTA. SALOUENC FEEC SENIOR M 1:05.552 81

4 306 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, MIQUEL CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 60 M 1:07.353 73

5 313 AYLLON ARAGONES, ANDREU CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR PROMESA M 1:07.748 66

6 312 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, JOSÉ ANTONIO ASS. EXCTA. CATALUNYA DE REUS FEEC SENIOR MASTER 40 M 1:08.776 60

7 305 ANGUERA RIBAL, JACOB CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 M 1:09.608 57

8 307 CANYELLES TORRENTS, JORDI CENTRE EXCTA. DE CATALUN FEEC SENIOR MASTER 50 M 1:27.152 54

9 322 TORREJÓN RUIZ, ANTONIO UNIÓ EXCTA. DE SABADELL FEEC SENIOR MASTER 40 M 1:27.451 51

10 319 GALLARDO CARAVACA, FRANCESC UNIÓ EXCTA. DE SABADELL FEEC SENIOR MASTER 40 M 1:29.452 48

SUBCATEGORIA PROMESA MASCULINA 50M

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 313 AYLLON ARAGONES, ANDREU CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR PROMESA M 1:07.748 100

SUBCATEGORIA MASTER 40 MASCULINA 50M

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 312 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, JOSÉ ANTONIO ASS. EXCTA. CATALUNYA DE REUS FEEC SENIOR MASTER 40 M 1:08.776 100

2 322 TORREJÓN RUIZ, ANTONIO UNIÓ EXCTA. DE SABADELL FEEC SENIOR MASTER 40 M 1:27.451 90

3 319 GALLARDO CARAVACA, FRANCESC UNIÓ EXCTA. DE SABADELL FEEC SENIOR MASTER 40 M 1:29.452 81

SUBCATEGORIA MASTER 50 MASCULINA 50M

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 311 SILVESTRE CASAS, JOSEP MARIA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 M 1:05.187 100

2 305 ANGUERA RIBAL, JACOB CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 M 1:09.608 90

3 307 CANYELLES TORRENTS, JORDI CENTRE EXCTA. DE CATALUN FEEC SENIOR MASTER 50 M 1:27.152 81

SUBCATEGORIA MASTER 60 MASCULINA 50M

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 306 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, MIQUEL CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 60 M 1:07.353 100

CATEGORIA SENIOR FEMENINA 50M

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 310 MONTANER GUERGUÉ, ANNA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 40 F 1:20.769 100

2 328 CALER ABARCA, WALIA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR F 1:23.439 90

3 308 GÜELL FERRÉ, EVA CENTRE EXCTA: CATALUNYA FEEC SENIOR MASTER 40 F 1:26.698 81

4 316 SUTER HOLLIDT, ISABEL CLUB EXCTA: TORREDEMBARRA FEEC SENIOR MASTER 60 F 1:26.902 73

5 318 BASSOLS SUTER, NATHALIE CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR F 1:33.704 66

6 325 BADAL ATLER, GLORIA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 60 F 1:34.886 60

7 309 MONTANER GUERGUÉ, BERTA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 40 F 1:35.290 57

8 333 MERCADÉ ORRIOLS, NURIA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 F 1:36.707 54

9 323 ROMAN LLAURADO, CRISTINA CENTRE EXCTA. TARRAGONA FEEC SENIOR MASTER 50 F 1:36.851 51

10 326 CLOTET SUBIRA, AMALIA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 60 F 1:44.656 48

11 327 PUIGPELAT PASTOR, CRISTINA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 F 1:48.820 45

12 332 PASTOR TORRES , ASSUMPTA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 60 F 1:50.544 43

13 331 SIMON ARIZA, ELISA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 60 F 1:51.784 41

14 329 DE SANJOSE LLONGUERAS, MONTSERRAT CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 60 F 2:07.810 39

15 324 ARACIL ROUX, CATERINA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 60 F 2:33.261 37

SUBCATEGORIA MASTER 40 FEMENINA 50M

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 310 MONTANER GUERGUÉ, ANNA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 40 F 1:20.769 100

2 308 GÜELL FERRÉ, EVA CENTRE EXCTA: CATALUNYA FEEC SENIOR MASTER 40 F 1:26.698 90

3 309 MONTANER GUERGUÉ, BERTA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 40 F 1:35.290 81

SUBCATEGORIA MASTER 50 FEMENINA 50M

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 333 MERCADÉ ORRIOLS, NURIA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 F 1:36.707 100

2 323 ROMAN LLAURADO, CRISTINA CENTRE EXCTA. TARRAGONA FEEC SENIOR MASTER 50 F 1:36.851 90

3 327 PUIGPELAT PASTOR, CRISTINA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 F 1:48.820 81

SUBCATEGORIA MASTER 60 FEMENINA 50M

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 316 SUTER HOLLIDT, ISABEL CLUB EXCTA: TORREDEMBARRA FEEC SENIOR MASTER 60 F 1:26.902 100

2 325 BADAL ATLER, GLORIA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 60 F 1:34.886 90

3 326 CLOTET SUBIRA, AMALIA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 60 F 1:44.656 81

4 332 PASTOR TORRES , ASSUMPTA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 60 F 1:50.544 73

5 331 SIMON ARIZA, ELISA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 60 F 1:51.784 66

6 329  SANJOSE LLONGUERAS, MONTSERRAT CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 60 F 2:07.810 60

7 324 ARACIL ROUX, CATERINA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 60 F 2:33.261 57



CATEGORIA JÚNIOR MASCULINA 200m

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 314 SANCHO SERRA, ANDREU CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC JUNIOR M 3:35.329 100

CATEGORIA SENIOR MASCULINA 200m

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 312 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, JOSÉ ANTONIO ASS. EXCTA. CATALUNYA DE REUS FEEC SENIOR MASTER 40 M 3:32.485 100

3 313 AYLLON ARAGONES, ANDREU CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR PROMESA M 3:38.740 90

4 304 HOOSS, SAMUEL CLUB EXCTA. SALOUENC FEEC SENIOR M 3:39.243 81

5 305 ANGUERA RIBAL, JACOB CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 M 3:42.038 73

6 334 FERRER MARQUEZ, JERONIMO CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 40 M 3:46.492 66

7 306 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, MIQUEL CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 60 M 3:50.954 60

8 307 CANYELLES TORRENTS, JORDI CENTRE EXCTA. DE CATALUNYA FEEC SENIOR MASTER 50 M 4:00.867 57

9 322 TORREJÓN RUIZ, ANTONIO UNIÓ EXCTA. DE SABADELL FEEC SENIOR MASTER 40 M 4:08.325 54

10 319 GALLARDO CARAVACA, FRANC UNIÓ EXCTA. DE SABADELL FEEC SENIOR MASTER 40 M 4:27.778 51

11 335 RAMOS CASANOVAS, DANIEL CLUB EXCTA. TIANA FEEC SENIOR MASTER 60 M 4:56.383 48

SUBCATEGORIA PROMESA MASCULINA 200m

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 313 AYLLON ARAGONES, ANDREU CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR PROMESA M 3:38.740 100

SUBCATEGORIA MASTER 40 MASCULINA 200m

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 312 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, JOSÉ ANTONIO ASS. EXCTA. CATALUNYA DE REUS FEEC SENIOR MASTER 40 M 3:32.485 100

2 334 FERRER MARQUEZ, JERONIMO CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 40 M 3:46.492 90

3 322 TORREJÓN RUIZ, ANTONIO UNIÓ EXCTA. DE SABADELL FEEC SENIOR MASTER 40 M 4:08.325 81

4 319 GALLARDO CARAVACA, FRANC UNIÓ EXCTA. DE SABADELL FEEC SENIOR MASTER 40 M 4:27.778 73

SUBCATEGORIA MASTER 50 MASCULINA 200m

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 305 ANGUERA RIBAL, JACOB CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 M 3:42.038 100

2 307 CANYELLES TORRENTS, JORDI CENTRE EXCTA. DE CATALUNYA FEEC SENIOR MASTER 50 M 4:00.867 90

SUBCATEGORIA MASTER 60 MASCULINA 200m

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 306 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, MIQUEL CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 60 M 3:50.954 100

2 335 RAMOS CASANOVAS, DANIEL CLUB EXCTA. TIANA FEEC SENIOR MASTER 60 M 4:56.383 90

CATEGORIA SENIOR FEMENINA 200m

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 302 STÖTER, CAROLA CLUB EXCTA. SALOUENC FEEC SENIOR MASTER 50 F 4:18.809 100

2 309 MONTANER GUERGUÉ, BERTA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 40 F 4:19.112 90

3 328 CALER ABARCA, WALIA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR F 4:21.066 81

4 308 GÜELL FERRÉ, EVA CENTRE EXCTA. CATALUNYA FEEC SENIOR MSTER 40 F 4:21.653 73

5 316 SUTER HOLLIDT, ISABEL CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 60 F 4:31.070 66

6 336 MINOVES I FARRES, NURIA CLUB EXCTA. TIANA FEEC SENIOR MASTER 60 F 4:32.730 60

7 337 CRIVILLERS I DACHS, ESTHER CLUB EXCTA. TIANA FEEC SENIOR MASTER 50 F 4:36.560 57

8 301 HERNANDEZ SIERRA, LEONOR CLUB EXCTA. SALOUENC FEEC SENIOR MASTER 50 F 4:36.670 54

9 318 BASSOLS SUTER, NATHALIE CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR F 4:39.713 51

10 323 ROMAN LLAURADO, CRISTINA CENTRE EXCTA. TARRAGONA FEEC SENIOR MASTER 50 F 4:50.229 48

11 325 BADAL ATLER, GLORIA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 60 F 5:12.927 45

12 326 CLOTET SUBIRÀ, AMÀLIA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 60 F 5:19.130 43

13 331 SIMON ARIZA, ELISA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 60 F 5:30.415 41

14 327 PUIGPELAT PASTOR, CRISTINA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 F 5:37.250 39

15 333 MERCADÉ ORRIOLS, NURIA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 F 5:37.553 37

16 332 PASTOR TORRES, ASSUMPTA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 60 F 5:40.830 35

17 329 DE SANJOSE LLONGUERAS, MONTSERRAT CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 60 F 6:00.850 34

SUBCATEGORIA MASTER 40 FEMENINA 200m

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 309 MONTANER GUERGUÉ, BERTA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 40 F 4:19.112 100

2 308 GÜELL FERRÉ, EVA CENTRE EXCTA. CATALUNYA FEEC SENIOR MSTER 40 F 4:21.653 90

SUBCATEGORIA MASTER 50 FEMENINA 200m

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 302 STÖTER, CAROLA CLUB EXCTA. SALOUENC FEEC SENIOR MASTER 50 F 4:18.809 100

2 337 CRIVILLERS I DACHS, ESTHER CLUB EXCTA. TIANA FEEC SENIOR MASTER 50 F 4:36.560 90

3 301 HERNANDEZ SIERRA, LEONOR CLUB EXCTA. SALOUENC FEEC SENIOR MASTER 50 F 4:36.670 81

4 323 ROMAN LLAURADO, CRISTINA CENTRE EXCTA. TARRAGONA FEEC SENIOR MASTER 50 F 4:50.229 73

5 327 PUIGPELAT PASTOR, CRISTINA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 F 5:37.250 66

6 333 MERCADÉ ORRIOLS, NURIA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 F 5:37.553 60

SUBCATEGORIA MASTER 60 FEMENINA 200m

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 316 SUTER HOLLIDT, ISABEL CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 60 F 4:31.070 100

2 336 MINOVES I FARRES, NURIA CLUB EXCTA. TIANA FEEC SENIOR MASTER 60 F 4:32.730 90

3 325 BADAL ATLER, GLORIA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 60 F 5:12.927 81

4 326 CLOTET SUBIRÀ, AMÀLIA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 60 F 5:19.130 73

5 331 SIMON ARIZA, ELISA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 60 F 5:30.415 66

6 332 PASTOR TORRES, ASSUMPTA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 60 F 5:40.830 60

7 329 DE SANJOSE LLONGUERAS, MONTSERRAT CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 60 F 6:00.850 57


